

Objednávka č. SOALT/2024/59

<u>Dodavatel / zhotovitel</u> DAPS, s.r.o. Na Kocandě 18 41201 Litoměřice IČ: DIČ: CZ43227155	Vyřizuje: Telefon: TeleFax: Mobil: E-Mail:
--	--

<u>Odběratel</u> Státní oblastní archiv v Litoměřicích Krajská 48/1 41201 Litoměřice <p style="text-align: right;">Není plátcem DPH</p>	<u>Fakturu zašlete na adresu:</u> Státní oblastní archiv v Litoměřicích Krajská 48/1 41201 Litoměřice
---	--

<u>Bankovní spojení:</u> Název banky: ČNB Ústí nad Labem Číslo účtu: 2549881/0710 IČ: 70979464 DIČ: CZ70979464	Kontakt: Telefon: E-mail:
---	---------------------------------

<u>Místo určení:</u> SOA v Litoměřicích Telefon: Fax:	Způsob úhrady: převodním příkazem Učtujte: fakturou s DPH Způsob dopravy: dodavatelem
--	--

Č. položky	Popis položky	Cena za ks vč. DPH	Počet ks	Cena celkem za položku
1.	oprava parkovací plochy dle cenové nabídky ze dne 14.2.2024 - SOA Kamýčká	83 535,98	1	83 535,98 Kč
2.	záruka 24 měsíců	0,00	1	0,00 Kč

Počet příloh: 1 Termín dodání: 15.3.2024	celková cena vč. DPH: 83 535,98 Kč
---	--

Platba po dodání, splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky uvedené v záhlaví.

Výběr dodavatele dle kritérií hospodárnosti a efektivnosti provedl:

Byla provedena předběžná řídicí kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace	za SOkA	19.2.2024		za SOA	19.2.2024	
		datum	podpis		datum	podpis
Správce rozpočtu	za SOkA	19.2.2024		za SOA	19.2.2024	
		datum	podpis		datum	podpis

Limitovaný příslib ve výši Kč: ze dne 19.2.2024 Rozpočtová položka: 517180

Individuální příslib ve výši Kč: 83 536,00

Potvrzuji přijetí objednávky.
 Razítko a podpis dodavatele.
 Objednávku potvrzenou dodavatelem zašlete zpět s fakturou nebo e-mailem.

Razítko a podpis pracovníka odpovědného
 za finanční místo (Vítězslav Liseč)

**Cenová nabídka : Litoměřice archiv Kamýcká - Oprava parkoviště**

KÓD	POPIS	MJ	MN	J. CENA	CELKEM bez DPH
1	rozebrání a očištění zatravňovací betonové tvárnice	m2	10	290,00	2 900
2	rozebrání a očištění zámkové dlažby	m2	18	320,00	5 760
3	ruční výkop + příprava podloží pro sil.obruby T8	bm	14	650,00	9 100
4	osazení sil.obruby T8	m	14	320,00	4 480
5	M: sil.obrubník T8	ks	14	144,00	2 016
6	lože pod obrubníky z bet.prostého	m3	0,7	4900,00	3 430
7	doplnění kamenivem fr.4-8 vč.materiálu	m2	28	250,00	7 000
8	pokládka dlažby	m2	18	340,00	6 120
9	pokládka zatravňovacích betonových tvárnic	m2	20	320,00	6 400
10	M: zatravňovací tvárnice velká 80mm	ks	42	96,00	4 032
11	M: štěrk 4-8 (podkladní vrstva+vyplnění spár zatravňováků)	m2	20	340,00	6 800
12	dořezání zatravňovacích bet.tvárnic	soub	1	5000,00	5 000
13	přesun hmot (beton,štěrk 4-8,zatravňováký,obruby)	soub	1	6000,00	6 000

Celkem bez DPH

Doba záruky : 24 měsíců

Platnost cenové nabídky : 2 měsíce

69 038 Kč x 21% =

83 535,98 Kč

RP-514180